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• Vaijerivalaisimet •

12 V

•

 vaijerijärjestelmään sopivat halogeenispotit

Comet Andante, Fuga ja Alfa ovat kylmäpeilipolttimolle tarkoitettuja spotteja.

•Varastotuote

KOODI

TC61

TC53

TC62
TC63
TC64

TEKNISET TIEDOT:

kanta:
teho max:
varren pituus:

kanta:
teho max:
varren pituus:

Andante
Gx5,3
50 W/12 V

SSTL

42 041 65

42 041 66

42 041 68
42 041 69
42 041 71

NIMI

Comet Andante

Comet Fuga

Comet Alfa 125
Comet Alfa 255
Comet Alfa 405

Fuga
Gx5,3
50 W/12 V

COMET FUGA

COMET ANDANTE

COMET ALFA

12 V

Alfa 125
Gx5,3
50 W/
125 mm

12 V

Alfa 405
Gx5,3
50 W/
405 mm

12 V

Alfa 255
Gx5,3
50 W/
255 mm

120

120

120

12
5/

25
5/

40
5
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